
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku 
leśnego na 2019 rok

Na podstawie art. 4 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1821) i Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2018 roku 
w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa 
za pierwsze trzy kwartały 2018 r. (M. P. z 2018 r. , poz. 1005) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego na rok 
2019 do kwoty 130,00 zł za 1m³.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C8287E53-4B19-4EF6-9FBB-D54A1FB42EC5. Podpisany Strona 1


		2018-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




